

Furnizor: MGA CONCEPT LINE SRL

**FACTURA**Client: ADMINISTRARE ACTIVE  
SECTOR 3 SRL

Reg. com.: J40/14752/2012

CIF: RO31.012790

Adresa: Calea Vitan 242 Bucuresti

Sect: 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Seria MGA nr. 07443  
Data (zi/luna/an): 31/07/2020  
Cota TVA: 19%  
TVA la incasare

31 07 2020

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	Splint DIN 94 Oțel Zincat 4X36MM	Buc	120	0.21	25.20	4.79	
2	Gresoare DIN ≈71412 Oțel Zincat M6-90°	Buc	10	2.51	25.10	4.77	
3	Gresoare DIN ≈71412 Oțel Zincat M6-180°	Buc	10	1.06	10.60	2.01	
4	Gresoare DIN ≈71412 Oțel Zincat M10-180°	Buc	10	2.36	23.60	4.48	
5	Gresoare DIN ≈71412 Oțel Zincat M8-180°	Buc	10	1.59	15.90	3.02	
6	Știft filetat cu locaș hexagonal cu vârf conic DIN 914 Oțel Simplu 45H M10X16	Buc	6	0.46	2.76	0.52	
7	Știft filetat cu locaș hexagonal cu vârf conic DIN 914 Oțel Simplu 45H M8X12	Buc	6	0.43	2.58	0.49	
8	Știft filetat cu locaș hexagonal cu vârf conic DIN 914 Oțel Simplu 45H M 6X16	Buc	6	0.16	0.96	0.18	
9	Știft filetat cu locaș hexagonal cu vârf conic DIN 914 Oțel Simplu 45H M6X6	Buc	6	0.15	0.90	0.17	
10	Știft filetat cu locaș hexagonal cu vârf conic DIN 914 Oțel Simplu 45H M5X16	Buc	6	0.15	0.90	0.17	
11	Știft filetat cu locaș hexagonal cu vârf conic DIN 914 Oțel Simplu 45H M5X6	Buc	6	0.14	0.84	0.16	
12	Tijă filetată, lungime 1 metru DIN 976-1A Oțel Simplu 10.9 1 metru M30	Buc	1	78.00	78.00	14.82	
13	Tijă filetată, lungime 1 metru DIN 976-1A Oțel Zincat 8.8 M30	Buc	1	63.00	63.00	11.97	
Intocmit de:				Total		250.33	47.56
CNP: a							TVA la incasare
Numele delegatului: -							
B./C.I.: -							
Mijloc transport: -				Total plata			297.89
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de .....ora.....				Semnatura de primire:			
Semnaturile:							